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MESTSKV BYTOVV PODNIK, s.r.o.
SedliStsk5 144617

020 01 P0chov
SR

Mesto Prichov

ul.Stetanitova 821
020 01 Prichov
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PeiaZnf 0stav: Prima banka Slovensko, a.s.

elslo oetu: sK87 5600 0000 0072 0156 4090

Sposob platby: Prevod
KonStantnf symbol:
Specifick! symbol:
Zapisany v Obch.reg. Okresn6ho srldu Treniin, oddiel: Sro, Vlo2ka d.3076/R

te

f,ln plaiL*

Faktura
3302301405

1t1

4.6.2014
31. 5. 2014
19.6.2014

vF140911

Fakt0rujeme V6m n5klady za dod6vku tepelnej energie za obdobie Mej 2014

Odbern6 miesto Stav mera6a

SOV 1400 - t-uxoi-Uameiiie slobody

Suma s
DPH

SOV 14OO - Luxor-UK 4 041 ,62 4 061 ,31 19,69 -[ u5 [r 1-qs.+so=a[ 
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21.55 129.29TUV 107.74

136,6 27 ,32 163,93

UKFIX

TUVFIX

UKFIX

Pqlqr!_t
zloZka UK

zloZka TUV

zloZka UK

zlo2ka TUV

trt.t ! tytnorsWo stqlu , Suma spolu bez DPH v
8 163,900 413,91

107,74

1 27't,10

0,

Celkom bez DPH:

Celkom DPH:

1 849,82 EUR
55 727.68 sk

369,96 EUR
11 145.42 sk

Celkom s DPH: 2 219,78 EUR
66 873,09 sk

K 0hrade celkom: 2 219,78 EUR
66 873,09 Sk

7,350

RekapitultAcia DPH
Sadzba DPH ZeHad

O,OO EUR

0,00 sk

O,OO EUR
0.00 sk

1 849,82 EUR

55 727,68 sk

DPH

O,OO EUR

0,00 sk

O,OO EUR
0,00 sk

369,96 EUR
'11 145.42 sk

0 o/o

0 o/o

10%
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20%
20%

Faktriru vystavil: Repatf Gabriel $.e .04214651719)
Krchiav6 Monika (t.d. 042146517 45)

Fo*rr_ri.gwpuryrr

ffifr,Ftr,#
lng. l2Volt J6n

ekonomickj' nAmestnik

172,9390 800,7

kw | 172,9390

Pen6le z ome5kania ihrady po termine splatnosti faktriry bude uplatriovan6 v zmysle platnej zmluvy.
Ak je nameran6 mnoZstvo tepla v GJ, tak je prepocitan6 na kWh prepodtom 1GJ = 277,778 kWh.
Konveznf kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK


